
UCHWAŁA NR XXIV/217/20 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 7 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 470), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kościerskiego Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza 
Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wraz z przyległym parkingiem zlokalizowaną na 
działkach o numerach ewidencyjnych 240/8, 240/9 położonych w obrębie geodezyjnym Kościerzyna 08. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o których mowa w §1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska - Nitz 

Id: E7E1C5D3-F6FA-4093-9BC7-56D0D658E5FF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/217/20

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: E7E1C5D3-F6FA-4093-9BC7-56D0D658E5FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała ma na celu uzupełnienie wykazu dróg publicznych na terenie miasta Kościerzyna o drogi, które
powstały na przestrzeni lat w wyniku postępujących podziałów terenu.

Propozycja Burmistrza Miasta Kościerzyna w sprawie zaliczenia w/w drogi do kategorii dróg gminnych
została zaopiniowana przez Zarząd Powiatu Kościerskiego.

Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych stanowi podstawę do nadania numeracji przez Zarząd
Województwa Pomorskiego, zgodnie z ustawą o drogach publicznych.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: E7E1C5D3-F6FA-4093-9BC7-56D0D658E5FF. Podpisany Strona 1




